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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : 79668890-740
Konu : AB Sınırda Karbon Düzenleme

Mekanizması Kamu İstişare Süreci

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Avrupa Birliği (AB), Avrupa Yeşil Mutabakatı (AYM)’nın önemli
politika araçlarından biri olarak addolunan sınırda karbon düzenleme mekanizması’nın
içeriğinin belirlenmesi ve bundan etkilenebilecek tüm paydaşlarla birlikte etkilerinin ele
alınabilmesi adına 4 Mart 2020- 1 Nisan 2020 tarihleri arasında bir "geri bildirim süreci”
yürütmüştür.

Bu çerçevede, ilgili özel sektör temsilcilerimiz ile kamu kurumlarımız tarafından
Bakanlığımıza intikal ettirilen görüşler de dikkate alınarak ülke görüşümüz hazırlanmış ve
Avrupa Komisyonuna iletilmiş bulunmaktadır. İstifadeleri için ülke görüşümüzde yer verilen
önemli hususlara ilişkin özet bilgi notu ekte iletilmektedir.

Avrupa Komisyonu tarafından sınırda karbon düzenleme mekanizmasının hayata
geçirilmesine ilişkin yürütülen çalışmalar kapsamında, bu defa, başlatılan kamu istişare süreci
çerçevesinde ekte iletilen anketin 28 Ekim 2020 tarihine kadar paydaşlar tarafından
doldurulması beklenmektedir.

Ülkemiz sektörlerinin de hem kendileri hem de AB’de yakın işbirliği içinde oldukları
sektör/kullanıcı sektör kuruluşları aracılığıyla sınırda karbon düzenleme mekanizmasının
dizaynına ilişkin bu süreçlere görüşlerini mümkün olduğu ölçüde yansıtmalarının önem arz
ettiği düşünülmektedir. Bu çerçevede, anketi cevaplamak isteyen kuruluşlarımızın, ankete
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12228-Carbon-Border
-Adjustment-Mechanism/public-consultation linki üzerinden erişimleri mümkündür.

Ayrıca, söz konusu anket soruları kapsamında, ülke görüşümüzde yer alan hususlara
ilave olarak varsa Komisyona iletilmesinde fayda görülen hususların da Bakanlığımız ile
paylaşılması halinde, Avrupa Komisyonu nezdinde dikkate getirilmek üzere iletilmesi de
mümkün olacaktır.

Bilgilerini ve söz konusu anket kapsamında varsa Bakanlığımıza iletilmesinde fayda
görülen hususların en geç 1 Ekim 2020 tarihine kadar abtekpazar@ticaret.gov.tr adresine
iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 14.09.2020 - 27165
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e-imzalıdır
Hüsnü DİLEMRE

Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek:
1- CBAM_10_08_2020_EN
2- SKD Ülke Görüşü Not

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğine
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonuna
Türkiye Müteahhitler Birliğine
Yased Uluslararası Yatırımcılar Derneğine
Osd Otomotiv Sanayii Derneğine
İktisadi Kalkınma Vakfına
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfına
Avrupa Birliği ve Küresel Araştırmalar Derneğine


